«Мокчой»                              сикт овмöдчöминса администрация

	Администрация                     сельского поселения                                         «Мохча»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 ноября 2013 года                                                                                         № 36
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Мохча» «О бюджете сельского поселения «Мохча» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Мохча», Решением Совета сельского поселения «Мохча» от 08.08.2006 № 1-9/1 «О порядке организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Мохча» по вопросам местного значения»
администрация сельского поселения  «Мохча»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести на рассмотрение Совета сельского поселения «Мохча» проект решения Совета сельского поселения «Мохча»  «О бюджете сельского поселения «Мохча»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Мохча»  «О бюджете сельского поселения «Мохча»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  на 13 декабря 2012 года на 15 часов в кабинете главы сельского поселения «Мохча»  по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча, ул. Центральная, д.132.

3. Обнародовать на официальных стендах поселения:

- проект решения Совета сельского поселения «Мохча» «О бюджете сельского поселения «Мохча»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»;

- настоящее постановление;

- решение Совета сельского поселения «Мохча» от 08.08.2006 № 1-9/1 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Мохча»  по вопросам местного значения».
Глава сельского поселения «Мохча»                                               М.Р. Сметанина